

LKbh §107 ApS

Gyngemose Parkvej 4D, 6.th., 2860 Søborg

CVR-nr. 37 27 63 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2018.

Rikke Bergholdt Kaspersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKbh §107 ApS Gyngemose Parkvej 4D, 6.th. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 27 63 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeannie Leth Andersen, formand Mihaela Kolahi Pia Madsen Dan Backe Rasmussen Rikke Bergholdt Kaspersen
Direktion	Rikke Bergholdt Kaspersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

LKbh §107 ApS er et tilbud efter Servicelovens §107 tilbud med støtte, vejledning og botræning. LKbh §107 ApS' målgruppe er typisk yngre voksne med diagnoser indenfor autismspektret, angst, tourettes samt OCD.

Vi modtager borgere fra hele landet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. 1.013.113, som anses for tilfredsstillende..

Vi gik i år 2016 ud med et negativt resultat på kr. -303.248, den alt overvejende årsag hertil skal findes i 4 årsager.

- Vores manglende kendskab til den materielle opbygning af § 107, især den budgetmæssige.
- At vi ikke havde indskrevet borgere i 1 ½ år forinden, da vi ventede på en godkendelse, før vi kunne indskrive. Så vi endte med at have tomme pladser og der gik helt frem til sommer 2016 før vi fik nye indskrivninger.
- Samt at vi havde budgetteret med 18 pladser. En set i bakspejlet urealistisk budgettering, da vi ikke ville kunne forvente at indskriv 6 nye borgere i 2016. Vi blev ved tilsynsbesøg i april 2017 gjort opmærksom på at vi måske skulle sætte antal pladser ned, da 18 pladser var langt fra målet. Derfor blev antal pladser nedjusteret til 14, da vi har meget svært ved at afsætte delepladser. Kommunerne efterspørger de singulære pladser og set i lyset her af, er det realistiske antal pladser 14.
- Vores belægningsprocent var helt forkert, dette blev vi gjort opmærksom på ved tilsynsbesøg i april 2017. Den var sat alt for højt, og havde netop ikke taget højde for at vi fra start havde ubesatte pladser.

Vi sparede alt hvad vi kunne, på efteruddannelse, vikarer, supervision etc. Og én medarbejder tog et års orlov for at afhjælpe situationen.

Rystet af det store underskud i 2016, gennemgik vi de forskellige årsager herfor og kunne se at budgettet for 2017 havde nogle af de samme mangler som 2016 budgettet. Vi indskrev derfor en borger mere fra juli 2017, som boede i en delelejlighed. Og havde som følge heraf 15 borgere i 5 måneder. Vi fortsatte med at spare og kommer ud af 2017 med overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.307.385	4.577.440
1 Personaleomkostninger	-5.002.668	-4.959.875
Driftsresultat	1.304.717	-382.435
Andre finansielle indtægter	1.022	5
Øvrige finansielle omkostninger	-5.416	-6.112
Resultat før skat	1.300.323	-388.542
Skat af årets resultat	-287.210	85.294
Årets resultat	1.013.113	-303.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	313.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303.248
Disponeret i alt	1.013.113	-303.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	628.023	614.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>628.023</u>	<u>614.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>628.023</u>	<u>614.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.920	0
Udsudte skatteaktiver	0	85.294
Andre tilgodehavender	74.789	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.992</u>	<u>23.294</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.701</u>	<u>108.588</u>
Likvide beholdninger	<u>1.158.638</u>	<u>422.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.271.339</u>	<u>530.948</u>
Aktiver i alt	<u>1.899.362</u>	<u>1.145.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	9.865	-303.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>759.865</u>	<u>-253.248</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	269.571	651.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.750	39.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	166.564
Selskabsskat	201.916	0
Anden gæld	628.260	541.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.497</u>	<u>1.398.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.497</u>	<u>1.398.784</u>
Passiver i alt	<u>1.899.362</u>	<u>1.145.536</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.545.837	4.585.629
Pensioner	365.158	302.447
Andre omkostninger til social sikring	68.785	50.665
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.888</u>	<u>21.134</u>
	<u>5.002.668</u>	<u>4.959.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-303.248	-303.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>313.113</u>	<u>0</u>
	<u>9.865</u>	<u>-303.248</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på kr. 2,0 mio. Lejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet restforpligtelse på 529 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Canaria Holding ApS, CVR-nr. 35386815 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.